
Wydanie nr 16/07/2014 z dnia 16 lipca 2014 roku, ISSN 2392-215X

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2018 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Teamwant.pl

OGŁOSZENIE O SPRZEDAŻY w trybie
przetargu pisemnego nieograniczonego
, położonej w ŚLĄSKIE, Międzybrodzie Żywieckie

Typ ogłoszenia: nieruchomosci
Rodzaj transakcji: Sprzedaż
Przedmiot ogłoszenia: hotel/pensjonat
Lokalizacja: Międzybrodzie Żywieckie, Czernichów, Woj. Śląskie
Cena: 7 473 169.00 zł
Powierzchnia: 0.00 m 2

Szczegóły

OGŁOSZENIE O SPRZEDAŻY

w trybie przetargu pisemnego nieograniczonego

Zarząd TAURON Wytwarzanie S.A.

z siedzibą w Katowicach przy ul. Lwowskiej 23, 40-389, Katowice

ZAPRASZA

Do składania w siedzibie Spółki pisemnych ofert na zakup:

Ośrodka Szkoleniowo – Wypoczynkowego „Trójka” zlokalizowanego w Międzybrodziu Żywieckim przy
ul. Beskidzkiej 42

Współrzędne GPS – N 49o 46’ 5.3”; E 19o 13’ 7.8”

Termin składania ofert – 01.08.2014r.

Warunki przetargu wraz z pełną informacją zostały opublikowane na stronie internetowej

www.tauron-nieruchomości.pl

Cena wywoławcza netto przedmiotu przetargu wynosi 7.473.169,00 zł (słownie: siedem milionów czterysta
siedemdziesiąt trzy tysiące sto sześćdziesiąt dziewięć złotych 00/100).

Dodatkowe informacje oraz ustalenie terminu wizji lokalnej można uzyskać pod numerem telefonu +48 723
600 841 od poniedziałku do piątku w godz. 8:00 – 15:00.

 

http://www.tauron-wytwarzanie.pl
http://otoprzetargi.pl
http://teamwant.pl


Wydanie nr 16/07/2014 z dnia 16 lipca 2014 roku, ISSN 2392-215X

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2018 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Teamwant.pl

 

Warunki przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaż Ośrodka Szkoleniowo-
Wypoczynkowego „Trójka”, wraz z wyposażeniem, zlokalizowanego w Międzybrodziu Żywieckim

przy ul. Beskidzkiej 42.

TAURON Wytwarzanie S.A.

z siedzibą w Katowicach 40-389 ul. Lwowska 23 zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Katowicach
pod nr  KRS 0000003157,  NIP 632-17-92-812,  kapitał  zakładowy w kwocie  1.494.479.570,00 zł
wpłacony w całości.

Przedmiot przetargu:

Nieruchomości stanowiące OSW „Trójka” w Międzybrodziu Żywieckim przy ul. Beskidzkiej 42,tj:
a) prawo użytkowania wieczystego gruntu obejmującego działki ewidencyjne o numerach 1368/19 o

powierzchni  6.576,00  m2  oraz  1279/17  o  powierzchni  11.040,00  m2,  w  obrębie  nr  0004
Międzybrodzie Żywieckie – Księga Wieczysta BB1Z/00072832/4,

b) prawo własności gruntu obejmującego działkę ewidencyjną 3036/1 o powierzchni 1.405,00 m2 w
obrębie nr 0004 Międzybrodzie Żywieckie – Księga Wieczysta BB1Z/00086328/9,

c) prawo własności gruntu obejmującego działkę ewidencyjną nr 1368/21 o powierzchni 46,00 m2 w
obrębie nr 0004 Międzybrodzie Żywieckie – Księga Wieczysta BB1Z/00142574/9,

d) prawo własności posadowionych na nich budynków i budowli:
· budynku administracyjno-socjalnego,
· budynków domków całorocznych (18 szt.),
· budynku świetlicy,
· budynku garażu,
· pozostałych budowli i infrastruktury technicznej,

e) wyposażenie i sprzęt Ośrodka zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszych warunków
przetargowych;

Zbyciu nie podlega samochód Opel Combo Tour-Standard wymieniony w pozycji 42 ww. wykazu.

Uwaga:

Po  rozstrzygnięciu  przetargu  istnieje  możliwość  zabezpieczenia  stanu  majątku  znajdującego  się  w  OSW
„Trójka” poprzez całodobowe przebywanie osoby reprezentującej Oferenta na terenie ośrodka.

1. Sposób przygotowania oferty:
a) Każdy Oferent może złożyć tylko jedną ofertę.
b) Oferta w formie pisemnej oraz wszystkie towarzyszące jej dokumenty i załączniki sporządzone

powinny być w języku polskim. Dokumenty napisane w języku obcym powinny zostać przedłożone
wraz z ich tłumaczeniem na język polski sporządzonym przez tłumacza przysięgłego.

c) Całość oferty musi być sporządzona w formie zapewniającej pełną czytelność. Wszelkie zmiany
treści  oferty  (poprawki,  przekreślenia,  dopiski)  powinny  być  podpisane  zgodnie  z  zasadami
reprezentacji, w przeciwnym razie zmiany nie będą uwzględniane.

d) Oferta powinna być podpisana przez Oferenta będącego osoba fizyczną, bądź osobę uprawnioną do
reprezentowania Oferenta nie będącego osobą fizyczną, zgodnie z odpisem z właściwego rejestru,
albo wypisem z Centralnej Ewidencji i  Informacji o Działalności Gospodarczej lub posiadającą
stosowne pełnomocnictwa.

e) Strony oferty wraz z załącznikami winny być parafowane oraz ponumerowane. Strona podpisana

http://otoprzetargi.pl
http://teamwant.pl


Wydanie nr 16/07/2014 z dnia 16 lipca 2014 roku, ISSN 2392-215X

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2018 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Teamwant.pl

nie  wymaga parafowania.  Brak parafy  lub numeracji  stron nie  powoduje  nieważności  oferty,
jednak Oferent ponosi wyłączne ryzyko związane z niedopełnieniem tego wymogu.

f) Ofertę wraz z załącznikami należy umieścić w kopercie, która po zaklejeniu powinna być opatrzona
podpisem Oferenta będącego osobą fizyczną bądź ostemplowana pieczęcią firmową lub opisana
jego pełną nazwą i adresem Oferenta a także posiadać napis: „Oferta na Przetarg na sprzedaż
Ośrodka  Szkoleniowo-Wypoczynkowego  „Trójka”  zlokalizowanego  w  Międzybrodziu-
Żywieckim  przy  ul.  Beskidzkiej  42”

g) Całość oferty należy zabezpieczyć w sposób gwarantujący zachowanie poufności jej treści.
h) Oferent ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty.
i) Nie dopuszcza się składania ofert częściowych.
j) Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych.

2. Termin składania pisemnych ofert w zamkniętych kopertach na adres: TAURON Wytwarzanie S.A.
ul. Lwowska 23, 40-389 Katowice (lub osobiście w Kancelarii Ogólnej pokój nr 01 C) upływa w dniu
01.08.2014r. o godzinie 15:00. Ofertę uważa się za złożoną z momentem jej fizycznego dotarcia do
Sprzedającego wskazanego powyżej. Oferta powinna być wiążąca co najmniej do dnia 31.12.2014r.
zwanego  dalej  „terminem  związania  ofertą”.  Dla  oferty  najkorzystniejszej  istnieje  możliwość
przedłużenia terminu związania ofertą.

http://otoprzetargi.pl
http://teamwant.pl

